Amethistini - sucinetum ; flavam, et calamistratam, eomam strophio, sive
serto gemmato pressam, in cuius fronte ex huinscemodi' '‘corolla -capitis
diademati crux aurea prominet,  utraque ala angeli coloris ' coelestini,
micis aureis interlucet, tenens ambabus manibus seutum insigne, sum-
mum eius in formam metae eversae effigiatum, imum vero in ‘modum
turbinis fastigiatom, in seuti angelo gemino superiore ex utroque latere
galea aureis tibulis locata, ex quarnm swmitate flores penduli variorum
colortm , veluti vento agitati, sparguntur, utrique galeae corona aurea,
imposita, ex coronis singulis singulae alae prominent, quarum plumae,
et pinnulae tenuiores, brachia alarum vestientes sunt coloris coelestini
punectis aureis splendicantes, pennae vero protensiores, longioresque, et
extremae, in altnique prorumpentes, sunt coloris crocei. In''medio ‘vero
singularnm - alarum sunt singula lilia aurea, scuti autem pars supérna
est coloris coelestini, eontinens per longitudinem tria lilia anvea, in medie-
tate autem scuti pene usque ad infimum est eampus ruberin'quo fluunt,
stagnandoque labuntur quatuor flumina nominatissima Danubins, Tibiscus,
Dravus, Savus, primaria, specialiaque huius regni nostri insignia suo
colore depicta, quae ipsis tamquam defensoribus, et propugnatoribus eius-
dem "Regni mostri’ per mnostros Praedecessores Ungariae Reges gratiose
collata existunt, - quibus usque in' praesentia usi fuerint. In’ medio"autem
ipsins campi rubri [V, fluminum praefatorum est aquilla media stans,
erectaque collo' tamen, et eapite integra, coronam auream capite gestans,
rostro aurato, pedeque sinistro unguiculorum tenus aurato, lingva ‘exerta,
vibuanteque “a’‘cuins pectore ‘linea aurea ad’ sinistram‘alam usque ~pro-
tracta, summitasque eiusdem lineae figura trifulea terminatur,” quae” est
Insigne mostrum' gentilitinm, et avitum, quo ex singulari favore nostro
Regio ornavimus, quam ianm tempore felicis nostri Regiminis «ibi-inimor-
talibus facinoribus peperistis. “Scuti autem' pars ‘inferior, in campo’‘coloris
coelestini, linea satis ampla rubra, quatuor Tescellis aureis intextis sejun-
gata, a primo dextro angulo--in imwm- angulum sinistrum descendens,
intersecatur. ' ‘Supra quam  Lineam in eodem ecampo 'est lilinm unicum
aureum, infra autem eandent lineam in eodem'campo sunt duo lilia " aurea,
quae ‘quidem  Ilustris Domina  Anna' Regina Consors nostra Charissima
ex’ beneplacitate voluntate sua ‘ex suis propriis armis eisdem fidelitati-
bus vestris, ob perpetnam rerum bene feliciterque pro defensione Regni
huius et conservatione istius ' Civitatis - Nostrae Cassoviensis —gestarum,
memoriam benigne favorabiliterque concessit, prout haec omnia in Capite,
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seu prineipio praesentinm Literarum nostrarum  pictoris non indocta manu
suis. characteribus et figuris, et coloribus facta, et depicta sunt; vobis
animo deliberato, et ex speciali gratia nostra Regia, et plenitudine autho-
ritatis nostrae etiam consensu, et beneplacito praefatae Serenissimae
Dominae Annae Reginae Conjugis Nostrae Charissimae, cuius armoram
certam partem in his inseri, et innecti voluimus, dandum duximus et
concedendum, vosque, et omnes posteros vestros huiuscemodi laudis et
virtutis testimonio sempiterno ornandum. Imo ex abundatiori plenitu-
dine mostrae specialis gratiae damus; concedimus et praesentibus elargi-
mur, ut vos, vestrique haeredes, et posteritates universae, praescriptae
aima, et virtutis vestrae insignia a modo imposterum, ubique in Praeliis,
Bellis, Trojis, et aliis quibusvis rebus et exereitiis militaribus, nee non
sigillis, velis, Cortinis, Papilionibus, et in universum in quarnmlibet
rerum et expeditionnm generibus uti possitis, et valeatis, vestrique -hae-
redes: in signum et testimonium paternarum virtutum, a quibus simili
dono, et gratia nostra Regia provocati studeant non degenerare, Ferre,
gestareque  possint, et valeant, eisdemque nomine communitatis perpetuo,
uti, frui, et gaudere, tantoque vehementiori studio inposterum nobis, et
Regibus Hungariae successoribus nostris, et sacrae coronae Regni Hunga-
riae totis viribus, summa fidelitate, praeeipua constantia, instar virtutum
majorum suorum inservire contendant, quanto se largiore, amplioreque
praemio, et gratia nostra Regia donatos et ornatos esse conspexerint. In
cuius rei memoriam, firmitatemque perpetuam praesentes literas nostras
secreto sigillo nostro, quo ut rex Hungariae utimur, impendenti Commnu-
nitas - vobis, ac Haeredibus, et posteritatibus vestris universis duximus
concedendas. Datum Budae in festo conceptionis virginis Gloriosae,
Anno Domini Millesimo, Quingentesimo, secundo, Regnorum nostrorum
Hungariae, efc. Anno tredecimo Bohemiae vero tricesimo tertio.